Tels sont les principaux enseignements de cet acte de Lonlay
ainsi tiré de 1l'oubli. On regrettera qu'il ne comporte pas le nom
de l'abbé qui dirigeait alors ce monastére. Est-ce cet abbé, dont
l'existence est attestée en décembre 1269, dont on ne <connait
méme pas le nom, mais dont on sait seulement, de fagon certaine,
que celui-ci commengait par un R (28)? Ou bien ne serait-ce pas
plutdt cet abbé nommé Pierre qui, suivant certains auteurs (29),
aurait été en fonctions en 12717

APPENDICE

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Guillermus
dictus Blanchart vendidi et concessi viris religiosis abbati et
con—/ventui beate Marie de Lonleto mnovem solidos cenomannensium
annui redditus quos Johannes Blanchart meus filius michi factebat
et facere teme—/batur duobus terminis annuatim, videlicet novem
solidos turonensium in Nativitate beate Marie Virginis annuatim
et novem solidos / turonensium in Nativitate beati Johannis
Baptiste annuatim, super tribus petiis prati et super quatuor
petiis terre arabilis. Que ommia sita / sunt in parrochia beati
Juliani de Eschufleio, scilicet super quarta parte prati Renout
et super quarta parte prati dicte [/ la Venniere et super
medietate prati de Pascua et ommes quatuor petie terre site sunt
inter terram meam ex una par-/te et terram Johannis Blanchart
condam filii defuncti Fulconis Blanchart ex alia parte, scilicet
una in canpo de rippari—-/a Vande, alia petia terre abotat ad
marnariam de la Renoudiere, tercia sita est 1in groa de la
Renoudiere, quar—/ta vero petia terre abotat ad groam
supradictam, pro novem libris turonessium (8ic) de quibus dictt
religiosi / michi pro manibus plenarie satisfecerunt. Tenendos et
habendos dictos novem solidos cenomannensium annut redditus
dictis religiosis / et successoribus suis et Jjure hereditario in
perpetuun possidendos et annuatim percipiendos per manum dicti
Johannis/ Blanchart filii mei seu per manus <illius vel <llorum
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qui dictas petias prati et terre arabilis tenebunt et
posside—/bunt 1in terminis supradictis, Libere, pacifice et
quiete, +sine ulla reclamatione vel contradictione, mei vel
heredum [ meorum super hits de cetero facienda, salvis tamen
servitiis et redditibus capitalium dominorum. Hanc autem
venditionem [ et concesstonem, ego prefatus Guillermus vel
heredes mei predictis religiosis et successoribus suis tenemur
garantizare, deli—~/berare et defendere contra ommes bona fide vel
escanbiam in nostra alia hereditate propria valore ad valorem st
ne~/cesse fuerit facere conpeterem. Quod autem hoc ratum et
stabile permaneat in futurum prefatis religiosis presen—/tes
litteras dedi sigilli mei testimonio roboratas. Actum anno
Domint. M. CC. LXX. tercio, mense augusti./